Que asimismo, la empresa Clisa Interior S.A., resigna también posiciones, renunciando al cobro
de intereses, y/o cualquier otro importe y/o concepto adicional o distinto de los estipulados
expresamente por el citado convenio;

Que en orden 12 obra Volante de Imputación Preventiva, Comprobante N° 254/2023, por un
importe total de PESOS NOVENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE
MIL NOVENTA CON 01/100 ($ 93.759.090,01)debidamente intervenido por los Servicios
Administrativos de la Contaduría General de la Provincia en orden 34;

Que en orden 60 obra Convenio suscripto por el Apoderado de Clisa Interior S.A. y el Sr. Ministro
de Seguridad;

Que corresponde hacer lugar a lo solicitado y aprobar el Convenio de Adecuación de Precios,